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I. NOŻE TOKARSKIE SKŁADANE   TOOLHOLDERS   РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ СБОРНЫЕ

Oznaczenie
Designation
Обозначене

Wymiary
Dimensions

Размеры

Części zamienne / Spare parts / Запасные части

O-6 O-6

O-6 O-6

H B L F E s o

Śruba 
Locking screw 

Крепёжный винт

Kołek
Pin 

Штифт

Klucz
Socket screw

 key 
Ключ

Wybijak
Drift 

Пуансон

 Płytka 
podporowa

Shim
Опорная пластинка

o
60

o
30

PDNNR/L PDJNR/L
kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание : 

kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание : O

K =63r

O
K =93rB

HE

F

L

O
63

PDNNR/L F

E
L

O
93

PDJNR/L

 
PDNNR/L 2525-15

3225-15
4032-15

PDJNR/L 2020-15
2525-15
3225-15
4032-15

171.66-624 171.66-650.2 171.66-660

DN..1506..

DN..1506..25
32
40

20
25
32
40

150
170
150

125
150
170
200

12,5
12,5
16

25
32
32
40

45
45
45

40
40
40
40

25
25
32

20
25
25
32

117.26-655 117.26-6863

Klin
Wedge 
Клин

171.66-624 171.66-650.2 171.66-660 117.26-655 117.26-6863

Oznaczenie
Designation
Обозначене

Wymiary
Dimensions

Размеры

Części zamienne / Spare parts / Запасные части

O-12

O-12

O-6

O-6

Dmin

Dmin

d

d

L

L

F

F

E

E

s

s

o

o

Śruba 
Locking screw 

Крепёжный винт

Kołek
Pin 

Штифт

Klucz
Socket screw

 key 
Ключ

Wybijak
Drift 

Пуансон

 Płytka 
podporowa

Shim
Опорная пластинка

Klin
Wedge 
Клин

R L

206-207 210 209

S...-PTFNR/L
kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание: o

K =91r

S...-PCLNR/L
kąt przystawienia: 
cutt ing edge angle:  
угол в плание : o

K =95r

L
E

F
O

91

A

A

Dmin

A-A

d

L
E

F
Dmin

O
95

O
95

A

A

 
S25T-PTFNR/L 16
S32U-PTFNR/L 16
S50V-PTFNR/L 22

                

             

Śruba 
Locking screw 

Крепёжный винт

Kołek
Pin 

Штифт

Klucz
Socket screw

 key 
Ключ

Wybijak
Drift 

Пуансон

 Płytka 
podporowa

Shim
Опорная пластинка

Klin
Wedge 
Клин

 
S32U-PCLNR 12
S40U-PCLNR 12

                

            

32
43
65

25
32
50

300
350
400

17
22
35

31
36
21

TN..1604..

TN..2204..

- 110.26-640117.26-650.2 110.26-641 117.26-6863

117.26-621 110.26-640117.26-650.3 110.26-641 3

170.26-624 110.26-642170.26-650.1 110.26-643 170.26-655 117.26-6874

117.26-656

O-10

O-8

O-6

O-6
40
50

32
40

350
350

22
27

36
36

123.26-622 131.26-652.1CN..1204.. 110.26-641 117.26-655 117.26-6863

204-205D V T C

Waga
Weight 

Вес 

Waga
Weight 

Вес 

ISO

PAFANA

Co80

C

ISO

PAFANA

T
o60

T

ISO

PAFANA

D
o55

D

0,700
1,020
1,370

0,400
0,742
1,061
1,946

1,023
2,005
5,445

1,720
2,934

117.26-686117.26-655

Oznaczenie
Designation
Обозначене

Wymiary
Dimensions

Размеры

Części zamienne / Spare parts / Запасные части

Waga
Weight 

Вес 


